A

APAREJADORES

cobiGo

600
6000000101
6000000300
610
6100000100
622
6220000100
6220000110
6220000120
6220000130
6220000140
6220000220
6220000300
6220000600
6220000700
6220000710
6220000800
623
6230000025
6230000100
6230000200
6230000210
6230000220
6230000230
6230000240
6230000300
6230000400
6230000500
6230000510
6230000520
6230000521
6230000530
6230000540
6230000600
6230000601
6230000610
6230000620
6230000624
6230000625
6230000700
6230000710
6230000720
6230000730
6230000740
6230000750
6230000760
6230000770
6230000780
6230000790
6230000900
6232000624
624
6240000100
6240000200
625
6250000100
626
6260000100
6260000110
6260000130
627
6270000100
6270000110
6270000120
6270000130
628
6280000100
6280000110
6280000120
6280000130
629
6290000000
6290000100
6290000110
6290000120
6290000140
6290000150
6290000200
6290000210
6290000220
6290000300
6290000500
6290000510
6290000520
6290000530
6290000540
6290000560

|LIQUIDACIDN A 30/06/2023 GASTOS

DESCRIPCION

COMPRAS PARA LA VENTA

COMPRA DE LIBROS PARA EL COLEGIO

COMPRA DE IMPRESOS PROFESIONALES

VAR.DE EXISTENCIAS DE LIBROS PARA VENTA
VAR.DE EXISTENCIAS DE LIBROS PARA VENTA
REPARACION Y CONSERVACION

SEDE COL-CONSERV.CLIMATIZACION

SEDE COL-CONSERV.ASCENSORES

SEDE COL-CONSERV.MOBILIARIO Y OBRAS DE A
SEDE COL-LIMPY MANTENIMIENTO

SEDE COL- SEGURIDAD E INCENDIOS

LOCAL P.SANTA-COMUNIDAD

PARCELA CC-ONSERVACION Y MANTENIMIENTO
EQUIPOS DE ALQUILER-CONSER Y MANTENIMIEN
EQUIPOS INFORMAT-CONSERVACION Y MANTENIM

CONSERVACION Y MANTENIM PROGRAMA GOTOWEB

EQUIPOS DE OFICINA-CONSERV Y MANTENIMIEN
SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES
TALLERES PRACTICOS 1 LICITACIONES

GASTOS DE VISADO INTERCOLEGIAL
ASESORIA JURIDICA

ASESORIA FISCAL Y LABORAL
REGISTRADORES Y NOTARIOS

GASTOS JUDICIALES

ASESOR JURIDICO

AUDITORIA EXTERNA

PROTECCION DE DATOS

REDES SOCIALES

WEB INSTITUCIONAL

MANTEN.PROGRAMA INFORMATICO |-COLEGIA
MANTENIMIENTO APP ICOLEGIA

ASESORIA INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONE
SERVICIOS PROFESIONALES DE COLEGIADOS
PONENTES CURSOS Y JORNADAS

PONENTES CURSO DE OPOSICIONES

APOYO TECNICO A FORMACION- OPOSICIONES
CURSO EXPERTO EN URBANISMO DE ANDALUCIA
JORNADA SOBRE FOSAS SEPTICAS

JORNADA SOBRE REGISTRO-CATASTRO
COMISION DE MEDIACION

COMISION DE ACCESIBILIDAD

COMISION BIM: JORNADA BIM SUR SUMMIT
COMISION DE URBANISMO

COMISION DE GEORREFERENCIACION
COMISION DE SEGURIDAD Y SALUD

COMISION DE PATRIMONIO

COMISION DE CULTURA

COMISION DE CALIDAD
NETWORKING+MENTORING

GABINETE TECNICO ANDALUCIA

OTROS GASTOS CURSO OPOSICIONES
TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

ENVIO DE CARTAS Y CERTIFICADOS-CORREOS
SERVICIOS DE MENSAJERIA

PRIMAS DE SEGUROS

PRIMAS DE SEGUROS

SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES
SERVICIOS BANCARIOS

SERVICIOS DE DATAFONO

COMISIONES POR DEVOLUCION DE RECIBOS
PUBLICIDAD PROPAGANDA Y RELACIONES PUBLI
PUBLICIDAD Y MARKETING

OTRA PUBLICIDAD

RELACIONES PUBLICAS E INSTITUCIONALES
0OBSEQUIOS

SUMINISTROS

AGUA SEDE COLEGIAL

ELECTRICIDAD SEDE COLEGIAL

GASOLEO SEDE COLEGIAL
TELECOMUNICACIONES

OTROS GASTOS

GASTOS VARIOS

MATERIAL DE OFICINA

MENTORES Y OTRAS JORNADAS
SUSCRIPCIONES Y DOCUMENTACION

COMPRA DE LOTERIA PARA EL COLEGIO
TARIFA PLANA FOTOCOPIAS

REVISTA ALZADA-IMPRENTA-EDICION
REVISTA ALZADA-MAQUETACION Y DISENO
REVISTA ALZADA-DISTRIBUCION
DELEGACIONES COMARCALES DE COLEGIADOS
ENTREGA DE INSIGNIAS

SJUAN DE ORTEGA/VIRGEN DE LAS ANGUSTIAS
COMIDA DE HERMANDAD

CELEBRACIONES DE NAVIDAD

CLUB DEPORTIVO COAATGR

OTROS ACTOS Y CONMEMORACIONES

PERIODO PRESUP.
250,02
0,00
250,02
250,02
250,02
8.322,54
550,02
315,00
250,02
3.499,98
400,02
132,48
300,00
1.275,00
250,02
450,00
900,00
69.072,48
0,00
5.749,98
5.425,02
1.800,00
250,02
1.000,02
3.600,00
2.200,02
160,02
6.000,00
1.950,00
3.376,98
324,48
7.245,00
499,98
21.697,50
0,00
2.593,50
0,00
0,00
0,00
250,02
1.249,98
150,00
1.249,98
150,00
1.249,98
124,98
124,98
250,02
150,00
250,02
0,00
850,02
750,00
100,02
3.349,98
3.349,98
1.000,02
300,00
550,02
150,00
5.000,04
3.499,98
250,02
250,02
1.000,02
23.309,98
499,98
4.999,98
3.310,00
14.500,02
53.795,00
750,00
300,00
250,02
274,98
0,00
600,00
2.000,00
1.900,00
750,00
1.000,00
1.200,00
250,00
30.720,00
0,00
2.500,00
500,00

PERIODO REALIZ.
22,00
22,00

0,00
0,00
0,00
10.726,18
533,00
656,38
0,00
4.798,92
658,06
0,00
450,00
873,67
0,00
854,40
1.901,75
67.782,29
3.104,50
6.102,00
5.411,88
1.800,00
0,00
3.045,00
3.600,00
202841
160,00
6.000,00
1.772,00
3.407,04
162,24
7.366,62
0,00
0,00
8:820,00
161,00
13.714,00
160,00
214,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
193,40
560,00
904,34
858,16
46,18
4.856,93
4.856,93
925,01
495,46
365,55
64,00
2.729,80
200,00
1.138,00
400,60
991,20
22.871,73
533,90
2511,29
1.909,10
17.917,44
36.079,27
548,22
0,00
29,60
340,38
0,00
600,00
2.000,00
2.453,00
648,16
0,00
476,19
107,49
21.686,48
0,00
3.724,07
745,36

% P.REALI
8,80
0,00
0,00
0,00
0,00

128,88
9691
208,37
0,00
137,11
164,51
0,00
150,00
68,52
0,00
189,87
211,31
98,13
0,00
106,12
99,76
100,00
0,00
304,49
100,00
92,20
99,99
100,00
90,87
100,89
50,00
101,68
0,00
0,00
0,00
621
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
77,35
0,00
106,39
114,62
46,17
144,98
144,98
92,50
165,15
66,46
42,67
54,60
571
455,16
160,23
99,12
98,12
106,78
50,23
57,68
12357
67,07
73,10
0,00
1,84
12378
0,00
100,00
100,00
129,11
86,42
0,00
3968
43,00
70,59
0,00
148,96
149,07



6290000590
6290000600
6290000620
6290000700
630

6300000100
631

6310000100
6310000110
634

6341000100
6341000200
640

6400000100
6400000120
642

6420000100
649

6490000100
6490000120
650

6500000100
6500000102
651

6510000100
6510000200
6510000300
6510000400
6510000410
654

6540000100
6540000200
6540000210
6540000220
6540000230
6540000240
6540000300
655

6550000100
669

6690000100
680

6800000001
681

6810000001
6810000002
6810000003
6810000004
6810000005
6810000006
6810000008
6810000009
693

6930000100
694

6940000100

CcobIGo

700
7000000100
7000000300
705
7050000100
720
7200000100
7200000200
7200000300
7200000400
721
7210000100
7210000200
7210000300
7210000400
7210000500
7210000600
722
7220000100
7220000126
7220000168
7220000169
7220001153
7220001169
7220001170
7220001171
7220001172
7220001173
7220001174
7220001175
7220001176
7220001177
7220001178

CASETA

FORO ANDALUZ DE LA ARQUITECTURA TECNICA
COLEGIO SENIOR

OFICINA DE REHABILITACION

IMPUESTO SOBRE BENEFICIOS

OTROS TRIBUTOS

TRIBUTOS Y TASAS

1Bl

AJUSTES NEGATIVOS EN LA IMPOSICION INDIR
AJUSTES NEGATIVOS EN IVA DE ACT.CORRIENT
AJUSTES NEGATIVOS EN IVA DE INVERSIONES
SUELDOS Y SALARIOS

SUELDOS Y SALARIOS

PERSONAL-GASTOS POR DESPLAZAMIENTOS
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA
OTROS GASTOS SOCIALES

OTROS GASTOS SOCIALES

FORMACION A EMPLEADOS

AYUDAS Y SUBVENCIONES A COLEGIADOS
PROGRAMA DE AYUDAS A COLEGIADOS
PROGRAMA DE AYUDAS DE FORMACION A COLEGI
APORTACIONES A ENTIDADES VARIAS
APORTACION AL CONSEJO GENERAL
APORTACION AL CONSEJO ANDALUZ
APORTACIONES A ENTIDADES PROFESIONALES
COLABORACION CON LA ETSIE

DONATIVOS A ENTIDADES BENEFICAS Y OTRAS
GASTOS CORPORATIVOS JUNTA DE GOBIERNO
ASIGNACION A JUNTA DE GOBIERNO
DESPLAZAMIENTOS JUNTA DE GOBIERNO
DESPLAZAMINTOS CONSEJO GENERAL
DESPLAZMIENTOS CONSEJO ANDALUZ
DESPLAZAMIENTOS MUSAAT
DESPLAZAMIENTOS HNA

OTROS GASTOS DE JUNTA DE GOBIERNO
PERDIDAS POR CREDITOS COMERCIALES INCOBR
PERDIDAS DE CREDITOS COMERCIALES INCOBRA
OTROS GASTOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS FINANCIEROS

AMORTIZACION DE INMOVILIZADO INMATERIAL
AMORTIZACION DE INMOVILIZADO INMATERIAL
AMORTIZACION DE INMOVILIZADO MATERIAL
AMORTIZACION DE EDIFICIOS

AMORTIZACION DE BIBLIOTECA

AMORTIZACION DE EQUIPOS TECNICOS
AMORTIZACION DE INSTALACIONES
AMORTIZACION DE MOBILIARIO

AMORTIZACION DE EQUIPOS INFORMATICOS
AMORTIZACION DE EQUIPOS DE OFICINA
AMORTIZACION DE OTRO INMOVILIZADO MATERIAL
PERDIDAS POR DETERIORO DE EXISTENCIAS
PERDIDAS POR DETERIORO DE EXISTENCIAS
PERDIDAS POR DETERIORO DE CTOS P.0.COMER
PERDIDAS POR DETERIORO DE CTOS P.O.COMER
SUMA TOTAL GASTOS

LIQUIDACION A 30/06/2023 INGRESOS

DESCRIPCION

VENTAS

VENTA DE LIBROS

VENTA DE IMPRESOS PROFESIONALES
Prestaciones de servicios

PRESTACION DE SERVICIOS A SECOL

INGRESOS POR CUOTAS

CUQTAS COLEGIALES

CUQTAS DE SOCIEDADES

CUQTAS DE 1* COL.PROC 0.COL/ READMISIONE
CUOTA COLEGIADOS JUBILADOS

INGRESOS POR VISADOS

INGRESOS POR VISADOS

INGRESOS POR BONO VISADO

INGRESOS POR VISADO URGENTE

ESTADISTICA DE VISADOS

VISADO INTERCOLEGIAL COLEGIO VISADOR
VISADO INTERCOLEGIAL COLEGIO GESTOR
PRESTACION DE SERVICIOS A COLEGIADOS ( ¢
INGRESOS PROCEDENTES DE FORMACION COLEGI
PLATAFORMA ACTIVATIE

PLATAFORMA FORMATIVA DE NAVARRA
PLATAFORMA FORMATIVA ACTIVATIE

CURSO 1312:MANEJO GPS,DISTANCIOMETRO,EST
CURSO 1310:AGENTE REHABILITADOR

CURSO EXPERTO EN EL URBANISMO DE ANDALUC
CURSO 1406:PAPELEO Y GESTION DOCUMENTAL
CURSO 1407:HERRAMIENTA UNIFICADA LIDER-C
CURSO 1242:MOD.I EXPERTO EN EL URBANISMO
CURSO 1423:ACTUACIONES DE EMERGENCIA ED
CURSO 1252:MOD.Il ORDENACION TERRITORIAL
CURSO 1470:ACTUACION EN INSTALACIONES ED
CURSO 1449: PERITOS JUDICIALES ELEARNING
CURSO 1420:S0LUCIONES TECNICAS REHABILIT

300,00
1.500,00
1.500,00
7.500,00

0,00
161,00
161,00

0,00

11.250,00
10.999,98
250,02
151.353,00
151.102,98
250,02
46.339,50
46.339,50
1.150,02
400,02
750,00
1.050,00
550,02
499,98
35.520,06
18.250,02
14.370,00
400,02
1.500,00
1.000,02
27.179,94
20.400,00
1669,98
292098
1.249,98
427,02
361,98
150,00
150,00
150,00
100,02
100,02
225,00
225,00
24.067,44
10.423,50
21,48
557898
6.544,02
558,48
93,48
407,52
439,98

0,00

0,00

0,00

0,00

463.746,08

PERIODO PRESUP.
950,00
50,00
900,00
8.500,00
8.500,00
158.953,02
157.878,00
75,00
1.000,02
0,00
180.072,70
153.282,80
6.745,00
870,00
£4.485,00
1.865,90
12.824,00
82.855,98
77.010,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
25551,82
168,50
0,00

0,00
2.173,08
51,70
212138
10.432,53
10.432,53
0,00
152.733,00
152.733,00
0,00
50.715,58
50.715,58
0,00

0,00

0,00
126,00
126,00
0,00
29.916,63
18635,22
10.361,41
100,00
820,00
0,00
26.022,75
20.400,00
244182
530,20
1.900,73
750,00
0,00

0,00
23,12
23,12
0,40

0,40

0,00

0,00
22.910,49
10.423,43
2342
5.808,82
5.494,18
386,76
48,28
285,60
440,00
0,00

0,00

0,00

0,00
441.951,13

PERIODO REALIZ.
1.495,77
0,00
1.495,77
6.000,00
6.000,00
159.534,90
158.455,50
0,00
1.071,00
8,40
191.961,90
170.208,18
6.010,00
870,00
0,00
1.809,72
13.064,00
86.168,85
79.697,85
0,00
16.075,85
0,00
25,00
615,00
37.795,00
100,00
0,00
370,00
665,00
370,00
105,00
220,00
60,00

0,00
170,12
11,23
0,00

0,00
1.349,74
32,11
0,00
92,73
o84
0,00
100,91
101,08
0,00
109,44
109,44
0,00
0,00
0,00
12,00
2291
0,00
84,22
102,11
72,10
25,00
54,67
0,00
95,74
100,00
146,22
18,15
152,06
175,64
0,00
0,00
15,41
15,41
0,40
0,40
0,00
0,00
95,19
83,42
90,97
86,86
70,04
58,49
43,09
64,03
8343
0,00
0,00
0,00
0,00
95,30

% P.REALI

157,45
0,00
166,20
70,59
70,59
100,37
100,37
0,00
107,10
0,00
106,60
111,04
89,10
100,00
0,00
96,99
101,87
104,00
103,49
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



7220001179
7220001180
7220001181
7220001182
7220001183
7220001184
7220001185
7220001186
7220001187
7220001188
7220001189
7220001190
7220001191
7220001192
7220001193
7220001194
7220001195
7220001196
7220001197
7220001198
7220001199
7220001200
7220001201
7220001202
7220001203
7220001204
7220001205
7220001206
7220001207
7220001208
7220001209
7220001210

7220000200
7220000220
7220000221
7220000230
7220000240
7220000250
7220000280
7220000281
7220000290
752
7520000100
7520000200
754
7540000100
7540000110
7540000120
7540000130
7540000140
759
7590000100
7590000200
7590000300
7590000400
7590000500
7590000510
7590000520
7590000600
769
7690000100
7690000200
7690000201
778
7780000000

CURSO 1253:0RDENACION TERRITORIAL Y URBA 0,00 300,00
CURSO 1501:GESTION INTEGRAL DE AYUDAS RE 0,00 0,00
CURSO 1416:AGENTE REHABILITADOR 3% EDICI 0,00 350,00
CURSO 1467:INGENIERIA COSTOS CON PRESTO 0,00 140,00
CURSO 1524:PROCED.CATASTRALES GENERACION 0,00 70,00
CURSO 1510:COMUNICACION Y NEGOCIACION PA 0,00 95,00
CURSO 1348 EDIC.PREPARACION ACCESO TEC 0,00 10.650,00
CURSO 1349:MOD.I NORMAS GRALES.CONOCIMIE 0,00 794,00
CURSO 1350:MOD.IIREGIMEN DE SUELO Y URB 0,00 1.917,00
CURSO 1351:MOD.Ill MATERIAS ESPECIFICAS 0,00 1.121,00
CURSO 1258:EJECUCION URBANISTICA 0,00 600,00
CURSO 1526:CONSID.BASICAS REHABILT.ENERG 0,00 84,00
CURSO 1565:1l EDICION PROCED.CATASTRALES 0,00 85,00
CURSO 1571:PERITAJES JUDICIALES DEL TECN 0,00 210,00
CURSO 1561:INCORPORATE A LA TECNOLOGIA B 0,00 110,00
CURSO 1570:GESTION DE RESIDUOS EN CONSTR 0,00 60,00
CURSO 1579:PRESUPUESTOS, MEDICIONES Y CER 0,00 75,00
CURSO 1586:NTRODUCCION A LA TERMOGRAFIA 0,00 25,00
CURSO 1587:ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA 0,00 140,00
CURSO 1577:DETALLES CAD PARA S SALUD 0,00 35,00
CURSO 1259:50BRE EDIFICACION Y DISCIPLIN 0,00 1.640,00
CURSO 1574TALLERES PRACTICOS 1 LICITACI 0,00 2.690,00
CURSO 1575:CERTIFICACION ENERGETICA EDIF 0,00 0,00
CURSO 1563:WEBINARS DE AUTOCAD APLICADOS 0,00 96,00
CURSO 1590:CALCULOS DE ESTRUCTURAS PROYE 0,00 250,00
CURSO 1550:EDIFICIO INTELIGENTE TECNOLOG 0,00 30,00
CURSO 1621:DEDUCCIONES IRPF OBRAS MEJORA 0,00 25,00
CURSO 1630:DANOS EN CIMENTACIONES 0,00 60,00
CURSO 1635:DIRECCION E INSPECCION TANDA 0,00 140,00
CURSO 1617:INTRODUCCION A LA REHABILITAC 0,00 85,00
CURSO 1646:ORNADA CATASTRO REGISTRO 0,00 1.300,00
CURSO 1627:PERITACIONES JUDICIALES DEL T 0,00 120,00
INGRESOS ALQUILER DE EQUIPOS, 5.845,98 6.471,00
ALQUILER SONOMETRO 45,00 0,00
ALQUILER ESTACION TOTAL 185,00 0,00
ALQUILER ESTACION TOTAL 2 0,00 390,00
ALQUILER CAMARA TERMOGRAFICA 342,00 450,00
ALQUILER LUXOMETRO 145,00 21,00
ALQUILER MAQUINA DE IMPACTO 48,00 30,00
ALQUILER GPS 2.441,00 3.230,00
ALQUILER GPS 2 25590,00 2.350,00
ALQUILER DISTO 49,98 0,00
INGRESOS POR ARRENDAMIENTO 4.500,00 4.500,00
INGRESOS POR ARRENDAMIENTO C/PIEDRA SANT 4.500,00 3.750,00
INGRESOS POR ARRENDAMIENTO OF. PREMAAT 0,00 750,00
INGRESOS ACUERDOS COLABORACION Y PATROCI 18.175,00 11.707,50
INGRESOS ACUERDOS COLABORACION (PUBLICID 3.675,00 5.142,00
INGRESOS PUBLICIDAD COMIDAD HERMANDAD 1.000,00 0,00
INGRESOS COLABORACION HNA 7.500,00 6.565,50
INGRESOS COLABORACION MUSAAT 4.500,00 0,00
PATROCINIO FORO ARQUITECTURA TECNICA AND 1.500,00 0,00
INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS 21.222,51 17.896,89
CESION SALON DE ACTOS Y ESPACIOS DEL COL 1.000,02 3.847,20
OFICINA DE REHABILIATACION 7.500,00 0,00
INGRESOS POR GESTION ADMINISTRATIVA 1.000,02 535,00
OTROS INGRESOS DE GESTION 3.204,48 7.696,04
COMPENSACION EC.CONSEJO ANDALUZ 0,00 0,00
COMPENSACION EC.CONSEJO GENERAL 999,99 1.016,65
COMPENSACION ECONOMICA MUSAAT 300,00 0,00
CELEBRACIONES COLEGIALES 7.218,00 4.802,00
OTROS INGRESOS FINANCIEROS 1.470,00 1.207,00
INTERESES DE SEGUROS DE VIDA 0,00 1.000,00
INGRESOS POR DEVOLUCION DE RECIBOS 270,00 207,00
INGRESOS POR INVERSIONES A C/P 1.200,00 0,00
INGRESOS EXCEPCIONALES 0,00 300,00
INGRESOS EXCEPCIONALES 0,00 300,00
SUMA TOTAL.. 476.699,21 480.772,81
RESULTADO DEL EJERCICIO ( EXCEDENTE POSITIVO) 38.821,68

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
110,69
0,00
0,00
0,00
131,58
14,48
62,50
132,32
90,73
0,00
100,00
8333
0,00
64,42
139,92
0,00
87,54
0,00
0,00
84,33
384,71
0,00
53,50
260,17
0,00
101,67
0,00
66,53
82,11
0,00
76,67
0,00
0,00
0,00
100,85



